
 

    

 

DELIBERA DI CONSIGLIO DIRETTIVO 
n. 3 del 11/01/2023 

 
OGGETTO: Attivazione corso CRIOL, nomina direttore e nomina commissione 
d’esame; 
 

L’anno 2023 il giorno 11 del mese di febbraio alle ore 18.30, presso la sede del Comitato 
C.R.I. di Teramo, sono presenti i seguenti Consiglieri C.R.I.:   
 

Sono presenti i seguenti Componenti del Consiglio:   

- Fiorenza DI FALCO   - Presidente del Comitato (Presente) 
- Pierina DE ANTONIIS   - Consigliere e Vice Presidente (Presente) 
- Enzo DEZZI    - Consigliere (Presente) 
- Carlo CAPUANI    - Consigliere (Presente) 
- Stefano DI ACHILLE   - Consigliere giovane (ASSENTE) 

 

Il CONSIGLIO DIRETTIVO del COMITATO di TERAMO 
 

VISTO il nuovo “Statuto dell’Associazione Italiana della Croce Rossa” adottato con atto 
costitutivo del 29 dicembre 2015 e revisionato in data 30 aprile 2022 (Rev. N. 7); 

VISTO il Provvedimento del 21 Febbraio 2020 dell’ufficio elettorale CRI Abruzzo con il 
quale veniva convalidata l’elezione del Presidente e dei Consiglieri del Comitato di 
Teramo; 

VISTO il Regolamento sull’organizzazione, le attività, la formazione e l’ordinamento dei 
Volontari del 23 settembre 2016 e successivamente revisionato; 

VISTO il “Regolamento dei corsi di formazione per volontari e dipendenti della Croce 
Rossa Italiana” del 12 gennaio 2019 e revisionato in data 30 settembre 2022 (Rev. 6); 

VISTO il “Catalogo dei corsi” della Croce Rossa Italiana; 

VISTO il verbale di Consiglio Direttivo del Comitato di Teramo svoltosi in data 11/01/2023; 

DELIBERA  

DI ATTIVARE il corso CRIOL (Corso di Formazione per Volontari della Croce Rossa 
Italiana online), secondo le modalità previste dal “Regolamento dei corsi di formazione per 
volontari e dipendenti della Croce Rossa Italiana” del 12 gennaio 2019, revisionato in data 
30 settembre 2022 con le nuove “disposizioni in materia di formazione digitale”; 

Il Direttore di corso sarà il socio Volontario Guido SANTORO con la qualifica di Direttore di 
Corso; 

Il corso CRIOL avrà inizio il 13/02/2023 alle ore 21:00 e avrà fine il giorno 19/03/2023 alle 
ore 22:00. Gli esami si terranno, in modalità online, in data 26/03/2023 alle ore 15.30. 

Croce Rossa Italiana 

Comitato di TERAMO 

ODV 
 

 



 

    

 

Il corso si svolgerà in modalità a distanza, con lezioni sincrone e asincrone tramite l’utilizzo 
della piattaforma ufficiale (training.cri.it). 

La commissione d’esame sarà composta da: 

• Presidente del Comitato CRI di Teramo – Fiorenza DI FALCO; 

• Direttore del corso – Guido SANTORO;  

• Docente del corso – Maria MUCCIANTE; 

• Docente del corso – Ludovica BOSICA; 

Si dispone l’immediata affissione nella bacheca di Comitato. 
 

              

Il Segretario  

Enzo DEZZI 

 

 

Il Presidente 

Fiorenza DI FALCO 

 

 

Vice Presidente 

Pierina DE ANTONIIS 

 

 Il Consigliere 

Carlo CAPUANI 

 Il Consigliere Giovane 

Stefano DI ACHILLE 

-- ASSENTE -- 
 

 


